Администрация муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2016 г.

                    № 33/4
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Мошинское» от 14.07.2016г. № 27 «Об утверждении  перечня муниципальных программ, подлежащих разработке на очередной финансовый год
  В соответствии с подпунктом 14 пункта 2 Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Мошинское», утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 27 сентября 2013г. № 36, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Мошинское» от 14.07.2016г. № 27 «Об утверждении перечня муниципальных программ, подлежащих разработке на очередной финансовый год»:

1.1. Перечень муниципальных программ, подлежащих разработке на очередной финансовый год дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Мошинское.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».
Исполняющий обязанности

главы администрации

О.А. Кононова
                                                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                                                           МО «Мошинское» от

                                                                                                       14.07.2016г. № 27
Перечень муниципальных программ, подлежащих разработке на очередной

финансовый год
1. Муниципальная целевая программа по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в МО «Мошинское» на 2017 г.
2. Развитие физической культуры и спорта в МО «Мошинское» на 2017 год.

3. Молодежь МО «Мошинское» - 2017;
4. Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Мошинское».